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		Demonimaski Halloween-paperiasetuksiin, malli A4 PDF
7$


	Hearthstonen Illidania muistuttava monikulmainen demonimaskimalli – täydellinen faneille ja Halloweenille. Sisältää kaikki tarvittavat osat 3D-paperimaskiin, joka on helppo tulostaa ja koota kuumaliimalla. Geometrinen muotoilu terävillä reunoilla ja kulmilla dramaattista ilmettä varten. Pelästyttää ja yllättää ystäväsi ainutlaatuisella naamiolla! Maskimalli sisältää myös vaiheittaiset ja visuaaliset ohjeet.
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Esittelyssä digitaalinen lataustuote – malli monikulmion demonimaskin kokoamiseen, joka muistuttaa Hearthstonen Illidania! Tämä maskimalli sopii täydellisesti suositun korttipelin ystäville tai kaikille, jotka etsivät ainutlaatuista ja silmiinpistävää Halloween-asua. Malli sisältää kaikki tarvittavat osat 3D-paperimaskin luomiseen, joka voidaan helposti tulostaa ja koota liimalla tai teipillä. Valmiissa maskissa on geometrinen muotoilu, joka antaa vaikutelman terävistä reunoista ja kulmista jäljittelemällä demonihahmon ulkonäköä pelistä. Valmistaudu tekemään vaikutuksen ja pelottelemaan ystäviäsi tällä ainutlaatuisella naamiolla!
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		Arvostele ensimmäisenä "Demon Mask For Halloween Paper Craft, Malli A4 PDF" Peruuta vastausSähköpostiosoitettasi ei julkaista. Pakolliset kentät on merkitty *
TähdetKorko ...
täydellinen
hyvä
Keskimäärin
Ei niin paha
Erittäin huono


Arvostelusi *

Lataa enintään 5 kuvaa tai videota
Nimi *

Sähköposti *

 Tallenna nimeni, sähköpostiosoitteeni ja verkkosivustoni tähän selaimeen seuraavan kerran kommenttia varten.
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 Ostoksesi ovat aina download sivuston osa. PDF-malli kokoonpanoa varten sekä muut tiedostot, joilla tavarat voidaan varustaa. Kaikki tiedostomuodot on lueteltu Lisätietoja osio jokaiselle tuotteelle.

Nämä ovat mallitiedostot, joiden avulla voit helposti koota monikulmaisia malleja. Useimmiten kokoamiseen ei tarvita erityisiä taitoja ja laitteita, kokoonpanoprosessi koostuu vaiheista ja malli numeroidaan ja allekirjoitetaan. Erityisen monimutkaisten mallien mukana on ohjeet kuvien kanssa.

 



 

 

Lisäksi voit katsella ja ladata ohjeita sivustosta, kuten Ohjeet paperikoneille.

Löydät verkkosivustolta tietoa myös muodoista, materiaalivalinnoista ja valmistustekniikasta.

 



			

					
				
 Voit ostaa sähköisen mallitiedoston seuraavasti:

1) Lisää ostoskoriin

2) Jatka kassalle

3) Valitse maksutapa ja hyväksy sivuston säännöt

4) Maksa. Ostetut mallit näkyvät download sivuston osa.
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Walrus Low Poly Mask, DIY-paperikäsittelynaamio Walrus, PDF-malli 3D-maskeille
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Labrador-koirasuoja DIY, matala poly-naamio, paperin käsityösuojain, Pdf-mallin 3D-naamio
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								Lacrafta.com on digitaalinen online-mallikauppa. Laitamme tuotteidemme suunnitteluun ammattitaitoa ja rakkautta.

Olemme varmoja, että löydät täältä monia hyödyllisiä projekteja. Digitaalinen malli on alku, näytä luovuutesi ja luo oma ainutlaatuinen mestariteos!

Matalien poly-muotojen ja naamioiden luominen on hauskaa ja helppoa!
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